
ПРОЄКТ
Автор:
Міський голова 
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Білоцерківської 
міської ради від ЗО серпня 2023 року № 4351-43-V1I1 
«Про надання безповоротної фінансової підтримки 
комунальному підприємству Білоцерківської міської 
ради «Світанок»

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до абзацу першого 
частини шостої статті 22 Бюджетного кодексу України, Господарського кодексу України, 
статті 25, частини 2 статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись рішенням Білоцерківської міської ради від 26 травня 2023 року № 3902-40-VIII 
«Про затвердження Порядку надання та використання коштів з місцевого бюджету у 
вигляді фінансової підтримки комунальним підприємствам Білоцерківської міської ради», 
на виконання Програми надання безповоротної фінансової підтримки комунальному 
підприємству Білоцерківської міської ради «Світанок» на 2023 рік», затвердженої 
рішенням Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року № 3409-36-VIII (із 
змінами), з метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства 
Білоцерківської міської ради «Світанок» відповідно до його функціонального 
призначення, міська рада вирішила:

1. Викласти пункт 1 рішення Білоцерківської міської ради від ЗО серпня 2023 року 
№ 4351-43-VIII «Про надання безповоротної фінансової підтримки комунальному 
підприємству Білоцерківської міської ради «Світанок» в наступній редакції:

«1. Надати безповоротну фінансову підтримку комунальному підприємству 
Білоцерківської міської ради «Світанок» в розмірі 1 643 079,00 грн. (один мільйон шістсот 
сорок три тисячі сімдесят дев’ять гривень 00 копійок) для поповнення статутного капіталу 
(КПКВ 7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання») на виконання 
капітальних робіт, а саме: 727 200, 00 грн. (сімсот двадцять сім тисяч двісті гривень 00 
копійок) на капітальний ремонт водопровідної мережі в с. Шкарівка (закупівля 
фільтраційного обладнання та ремонту фільтраційної станції на свердловині по вул. 
Героїв України) в т.н. ПКД; 556 800.00 (п’ятсот п’ятдесят шість тисяч вісімсот гривень 00 
копійок) на капітальний ремонт водопровідної мережі в с. Шкарівка (встановлення систем 
автоматизації та контролю тиску на свердловинах) в т.ч. ПКД; 96 000.00 грн. (дев’яносто 
шість тисяч гривень 00 копійок) на капітальний ремонт мереж водопостачання зі 
встановленням приладів обліку води з дистанційним зчитуванням даних на свердловинах 
с. Шкарівка в т.ч. ПКД; 263 079,00 грн. (двісті шістдесят три тисячі сімдесят дев’ять 
гривень 00 копійок) на капітальний ремонт мереж водопостачання с. Шкарівка зі 
встановленням приладів обліку води в т.ч. ПКД в кількості 400 штук.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони 
довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та комісію з питань 
планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


